Комитет по образованию администрации г. Мурманска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 23»
Приказ
  02.10.2017

№ 132/01-06
Об установлении льгот для  обучающихся
  из семей в тяжелой жизненной ситуации

 на получение платной образовательной услуги

В соответствии с  решением  попечительского  совета школы протокол
 ( № 1  от 10.09.16)

      приказываю:

      Установить  с 02.10.2017 г. в центре дополнительных платных услуг для детей из семей в  тяжелой жизненной ситуации, льготную оплату в размере 50%  от установленной суммы оплаты за данную услугу.
Директор МБОУ СОШ № 23                                                С.Н. Типсина